
Produkt-ID

Beschreibung

Produktbezeichnung

E-Nr.

-

-

-

Energie 1.541 kJ / 366 kcal

Fett 3,0 g

- gesättigte Fettsäuren 0,0 g

Kohlenhydrate 87,0 g

- Zucker 0,0 g

Eiweiß 0,0 g

Salz 0,0 g

Produkt-ID

Beschreibung

Produktbezeichnung

Produkt-ID

Beschreibung

Produktbezeichnung

E-Nr.

-

-

-

-

Energie 1.541 kJ / 366 kcal

Fett 3,0 g

- gesättigte Fettsäuren 0,0 g

Kohlenhydrate 87,0 g

- Zucker 0,0 g

Eiweiß 0,0 g

Salz 0,0 g

Kartoffelstärke

Wasser

Sonnenblumenöl

Maltodextrin

Nährwertangaben je 100 g

davon:

davon:

Oblatenpapier A4 (210 x 297 mm)

Essbares Papier zum Bedrucken

Produktspezifikation (Mai 2024)

Oblatenpapier Premium A4 (210 x 297 mm)

Zutatenverzeichnis gemäß EU VO 1169/2011

Zutaten

Nährwertangaben je 100 g

davon:

davon:

Zutatenverzeichnis gemäß EU VO 1169/2011

Zutaten

Oblatenpapier Premium, A4, 25 Blatt

Essbares Papier zum Bedrucken

TP025

Oblatenpapier, A4, 25 Blatt

TP026

Oblatenpapier Premium A3 (420 x 297 mm)

TP036

Oblatenpapier Premium, A3, 50 Blatt

Essbares Papier zum Bedrucken

Kartoffelstärke

Wasser

Sonnenblumenöl
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Gesamt < 1000 in 1g

Enterobacteriaceae < 100 cfu/g

Hefe und Schimmel < 100 cfu/g

Bacillus cereus < 100 cfu/g

Staphylococcus aureus < 100 cfu/g

Listeria monocytogenes < 100 cfu/g

Salmonellen negativ in 25g

Allergen Ja/Nein

Glutenhaltiges Getreide Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schalentiere Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdnüsse Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch einschl. Laktose Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schalenfrüchte Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Lupine Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sellerie Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf Nein

Sesamsamen Nein

SO2, Sulfit Nein

Status Ja/Nein

Genetisch verändert Nein

aus GM Quelle Nein

> 10 mg/kg

GMO Information

Mikrobiologische Untersuchung

Allergeninformation gemäß EU VO 1169/2011

und daraus gewonnene Erzeugnisse

und daraus gewonnene Erzeugnisse
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TP026

Gewicht pro Packung* 300-320g

Anzahl pro Packung

Primäre Verpackung

Sekundäre Verpackung

Lagerbedingungen

Haltbarkeitsdauer

Gewicht pro Packung*

Anzahl pro Packung

Primäre Verpackung

Sekundäre Verpackung

Lagerbedingungen

Haltbarkeitsdauer

*Oblatenpapier unterliegt natürlichen Schwankungen. Eine Toleranz von +/- 10% ist gegeben.

Dieses Produkt ist von der FDA zugelassen und koscher.

Dieses Produkt ist vegan und glutenfrei.

Kühl, trocken, vor Sonneneinstrahlung schützen

24 Monate nach Produktionsdatum

TP036

1200-1300 g

50 Blatt

Folienbeutel (PP), 11 g, 0% Recyclinganteil

Kartonage

160-180g

25 Blatt

Kartonage

Kühl, trocken, vor Sonneneinstrahlung schützen

24 Monate nach Produktionsdatum

TP025

Folienbeutel (PP), 5,5 g, , 0% Recyclinganteil

Verpackunsinformation
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